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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-01-26 do Zamawiajacego wplynety prosby o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym
na podstawie przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa
materialow instalacyjnych, malarskich, $lusarskich i stolarskich oraz elektroinstalacyjnych
na potrzeby Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianych présb jest nastepujaca:

ZADANIE 2 4

Z uwagi na to iz w kol. 9 Zamawiajacy wymaga nr katalogowego prosimy o doktadne opisanie i
uscislenie opisu w kol. "NAZWA MATERIALU" lub rezygnacje z wymogu wpisywania nr
katalogowego i pozostawienie tylko nazwy producenta. Ponadto niektére artykuty nie majg
numer6w katalogowych. Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z wpisywania nr katalogowego.

Poz. 2. Czy bateria lekarska scienna ma by¢ umywalkowa czy zlewozmywakowa? Odpowiedz:
Zamawiajacy podzielit pozycje na umywalkows i zlewozmywakowa w formularzu cenowym.

Poz. 3. Czy bateria natryskowa ma by¢ sama czy w komplecie z wezem , stuchawka i uchwytem
punktowym? Odpowiedz: W komplecie

Poz. 4. Czy bateria umywalkowa stojaca ma by¢ na pokretla, bo z mieszaczem jest w poz. 6?
Odpowiedz: Z mieszaczem. Zamawiajacy wprowadzit odpowiednie zmiany w formularzu
cenowym.

Poz. 7. Czy bateria wannowa ma by¢ na pokretta, bo z mieszaczem jest w poz. 8? Odpowiedz: Z
mieszaczem. Zamawiajacy wprowadzit odpowiednie zmiany w formularzu cenowym.
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Poz. 11-14. Czy chodzi o brodziki akrylowe? Czy + podstawa to oznacza: ndzki? Czy by¢ moze
chodzi o brodzik akrylowy zintegrowany z obudowa? Odpowiedz: Chodzi o brodziki blaszne.
Podstawa - moga by¢ nozki lub styropian.

Poz. 15-16. Czy do brodzikoéw glebokich doliczy¢ obudowe czy bez obudowy? Odpowiedz: Bez
obudowy.

Poz. 15 i poz. 16 maja taki sam opis - czy w poz. 16 chodzi o brodzik 90 cm. Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienit opis w formularzu cenowym.

Poz. 18-20. Czy chodzi o szczotki do miedzi odpowiednio fi 15,18, 222 Odpowiedz: Tak. Czy
chodzi o czysciki z wtdkniny 50 x150mm? Odpowiedz: Tak

Poz.25-27. Czy chodzi o grzejniki podwajne C22 czy pojedyncze C11 czy o grzejniki higieniczne
C20 lub C10? Odpowiedz: Grzejniki higieniczne — podwdjne.

Poz. 44. Proszg poda¢ z jakiego materiatu ma by¢ kolano i przeznaczenie, gdyz kolano fi 50
proste do kanalizacji jest juz w poz. 45? Odpowiedz: Z PCV

Poz. 62. Prosimy o uscislenie o jakie mocowania chodzi i do jakich grzejnikéw? Odpowiedz: Do
grzejnikow higienicznych podwdjnych.

Poz. 65. Czy chodzi o miskg¢ ceramiczng wiszaca? Odpowiedz: Tak

Poz. 67,68. Czy nalezy wyceni¢ dwie takie same pozycje? Odpowiedz: Zamawiajacy zmienit
opis w formularzu cenowym. Poz 68 zostaje zmieniona na gwint wewnetrzny.

Poz. 78. Czy chodzi o obejme naprawcza DN65 typu GEBO czy opaske naprawcza DN 65 ze stali
nierdzewnej skrecang z jednej strony? Odpowiedz: Obejma typu Gebo

Poz. 90. Prosz¢ poda¢ dtugos¢ ptywaka: 0,5mb, 5mb,10 mb? Odpowiedz: 0,5 mb

Poz. 92,93. Czy nalezy wyceni¢ dwie takie same pozycje? Odpowiedz: Nie, poz. 92 podwdjne
rolki, poz.93 pojedyncze rolki

Poz. 96. Proszg uscidli¢ o jak duza pompe zatapialng chodzi: moc, wydajnos¢, z tworzywa,
nierdzewna? Odpowiedz: 1100W, 15 000 I/h nierdzewna.

Poz. 99. Prety - drazek do stuchawki ma wysoko$¢ 55cm-75 cm. O wysokosci 90 cm mogg by¢
deszczownie. Prosimy o uscislenie pozycji. Odpowiedz: Zamawiajacy zmienit df. na 55cm.

Poz. 114. Czy Zamawiajacy dopuszcza rur¢ ocynkowang DN65 w odcinkach 6 mb? Odpowiedz:
Tak.

Poz. 120. Czy rura PCV fi 32 kréciec ma mie¢ dtugos¢ 0,315 mb? Odpowiedz: Tak lub dtuzszy.
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Poz. 132. Czy rura PP fi 32 krociec ma mieé dtugosé 0,315 mb? Odpowiedz: Tak lub diuzszy

Poz. 136,138,140. Czy chodzi o rure stalowa ze szwem czy o rurg ocynkowang? Odpowiedz:
Ocynkowana

Poz. 147. Prosz¢ poda¢ s$rednice spirali i dtugos¢ np. fi 8 dt.10 mb Iub fi 10 di. 5 mb?
Odpowiedz: @ 8 lub @ 10 dt 3mb

Poz. 148. Prosze uscisli¢ czy spluczka typu Geberit to chodzi o stelaz podtynkowy do montazu
muszli wiszacej? Jesli tak to czy w komplecie ma byé przycisk dwudzielny chromowany lub
biaty? Odpowiedz: Tak w komplecie ma by¢ przycisk dwudzielny chromowany.

Poz. 171. Czy umywalka 50 cm z otworem czy bez? Odpowiedz: Zamawiajacy podzielit na dwie
pozycje w formularzu cenowym.

Poz. 177. Prosz¢ poda¢ $rednice uszezelki srubunku? Odpowiedz: Zamawiajacy podzielit
pozycje w formularzu cenowym.

Poz. 178. Proszg poda¢ srednicg uszczelki wodomierza? Odpowiedz: 3/4

Poz. 180. Wanna narozna 100/100 nie wystgpuje. Moze by¢ wannal20 x120 cm. Prosimy o
uscislenie pozycji. Odpowiedz: Wanna prosta d.100cm, szer. 80cm

Poz. 194-197. Czy Zamawiajacy dopuszcza wylewka o dlugosci 18 cm, gdyz 20 cm nie
wystepuje? Odpowiedz: Tak

Poz. 232-238. Czy chodzi o ztaczki zaciskowe GEBO z gwintem wewnetrznym QI czy o ztaczki
zaciskowe z dwoch stron typ QO? Odpowiedz: Ztaczki zaciskowe GEBO z jednym gwintem
wewngtrznym.

ZADANIE 2

1. Dotyczy pkt. 3 i 4 - o jakie kolory chodzi, oraz o jaki wzornik. Odpowiedz: Kolory zostaty
wskazane na zafaczniku nr 4, dostawca zobowiazany jest ustalic wg wzornika kolor farby z
zamawiajacym.

2. Przy farbach ftalowych olejnych nawierzchniowych podano wielko$¢ opakowania 1 | ,
producenci farb odeszli od puszek 1 | na rzecz opakowan 0,9 1, 0,8 | czy moga byé takie
opakowania, ponizej farby biatej jest stowo Blokada we - jak je rozumie¢ w odniesieniu do farb
ftalowych. Odpowiedz: Opakowania farb ftalowych moga by¢ 0,9litr i 0,8 litr. Stowo Blokada -
wykreslamy.

3. Farba antyposlizgowa nie wystepuje w kolorze bezbarwnym, czy moze by¢ biata lub inny
kolor. Odpowiedz: Farba antyposlizgowa wystgpuje w kolorze bezbarwnym (spray).
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4. Dotyczy dostawy towaru , czy dostawa Jednorazowa czy wigcej. Odpowiedz: Dostawa w
etapach wg zapotrzebowania.

5. Poz. 67,68,69 podane sa klamki, sa to produkty niepowigzane z farbami, czy nie powinny one
si¢ znalez¢ w zadaniu nr 1. Odpowiedz: Wykreslamy poz. 67, 68, 69.

ZADANIE nr 3
Poz. 63. (znajduja si¢ w niej 3 pozycje pod jedna). Odpowiedz: Zamawiajacy podzielit pozycje
w formularzu cenowym.

Poz. 9. Gniazdo wtykowe (w nazwie jest na korcu 10 szt j.m. szt i ilo$¢ 10 czyli wynika z tego ze
zamawiane jest 10*¥10 = 100 szt?). Odpowiedz: Wykreslamy w nazwie 10szt.

Poz. 39. Co oznacza ze 3 razy jest wpisana nazwa towaru tzn. "Modut do lampy typu HELVAR
EL ?-18 W-42TCs " wyceniad trzy razy? Odpowiedz: Nie

Poz. 43 — 45. Jaka barwa swiatta. Odpowiedz: Barwa ciepla
Poz. 78. Jaka dlugos¢ przewodu spiralnego z koficowkami RJ. Odpowiedz: 1 mb

Poz. 101. Szlifierka - ma to by¢ wersja w walizce czy opakowaniu kartonowym? Odpowiedz: W
opakowaniu kartonowym.

Poz. 117 118. Jaka barwa swiatta? Odpowiedz: Barwa ciepta.
Dopisujemy nowg poz.194 - przewod ptaski telefoniczny 4c - 100mb - 2szt.

Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.), stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na
stronie internetowej Zamawiajacego.

Zamawiajacy,
Szpital Wojewddzki w Prlngnq}.(m
7-ca Dyrek(OFA ds. Lecenictwa
v rol Chojnackl

2 / lekarz

System ProPublico © Datacomp

i



